
-Avrupa borsaları dünü satıcılı kapattı. Dax % 1,92 düşerek 15.842,13 puana ve CAC40 endeksi % 1,70 değer kaybıyla 

7.253,46 puana FTSE100 endeksi % 1,75 azalarak 7.627,10 puana geriledi. 

 

-Dün Euro Bölgesi’nde IFO iş güven iklimi endeksi beklentilerin altında 91.7 puana geriledi. IFO yaptığı açıklamalarda 

Alman ekonomisinin 2. çeyrekte kötüleştiğini ve sanayideki beklentilerde güçlü bir düşüşün olduğunu, belki yeni 

siparişlerde ciddi azalma olabileceğini ifade ederken, sanayi ihracat beklentilerinin önemli ölçüde düştüğünü diğer 

yandan da faiz artışlarının talebi yavaşlattığını söyledi. Gelen verilerin ardından Dax’ta dün satışlar hızlandı. 

 

-Bugün Euro Bölgesi’nde sabah saatlerinde Almanya’dan 2023 yılının ilk çeyreğine ilişkin nihai büyüme verisi % 0.3 

azalış gösterdi ve böylece Almanya resesyon giren ilk Avrupa ülkesi oldu. Bunun şimdilik teknik bir resesyon 

olduğunu söyleyebiliriz. Ancak biz bunun azalan talep ve artan enflasyonla birlikte normal resesyona dönüşeceğini 

ve Almanya başta olmak üzere Euro Bölgesi’ni zor günlerin beklediğini söyleyebiliriz. Tabii Avrupa borsalarında dün 

başlayan satışların devam ettiğini görüyoruz ve bu satışların daha da hızlanmasını bekliyoruz. Diğer gelen veride ise 

Almanya GFK tüketici güveni de beklentilerin altında -24.2 puan gerçekleşmesine rağmen Mart 2022’den bu yana 

gelen en yüksek veri olarak kaydedildi.  

 

-ABD borsaları dünü satıcılı kapattı. Dow Jones % 0,77 azalışla 32.799,92 puana, S&P 500 endeksi % 0,73 gerileyerek 

4.115,24 puana ve Nasdaq endeksi ise % 0,61 değer kaybıyla 12.484,16 puana düşüş gösterdi. Dün Nvidia’nın 

bilançosunun oldukça iyi gelmesi şirket hisselerinin %25’e yakın değer kazandırırken Nasdaq’ta küresel borsalardan 

ayrışarak kayıplarını çok hızlı bir şekilde telafi eden endeks oldu. Diğer ABD endeksleri ise faiz baskısı altında 

düşüşünü sürdürdü.  

 

-Dün ABD’de Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy, müzakerelerde ilerleme olduğunu ve müzakereye devam 

edeceklerini belirtirken hala çözülmemiş olan birçok konu üzerinde tarafların bir anlaşmaya varacaklarını 

öngördüğünü de söyledi. Borç tavanı görüşmelerinden olumsuzluk çıkacağını düşünmüyoruz. Her sene yaşanan 

krizin her seferinde son günlerde sonuca bağlandığını görüyoruz. Bu yüzden piyasalarda sınırlı etki yaratmasını 

bekliyoruz. Fed üyesi Christopher Waller, enflasyon konusunda beklenen ilerlemenin olmamasının kendisini 

endişelendirdiğini, Haziran toplantısında faizin sabit tutulmasının mümkün olabileceğini ifade etti. Ancak Waller, bu 

toplantıda faiz artırımı yapılmamasının faiz artırım kampanyasının sona erdiği anlamına gelmeyeceğini vurguladı. 

Fed’in 3 Mayıs’ta gerçekleştirdiği faiz toplantısının toplantı tutanaklarında bazı üyeleri daha fazla faiz artışının gerekli 

olduğunu görürken, diğer üyeler ekonomik büyümede yavaşlamanın para politikasında daha fazla sıkılaştırmaya 

ihtiyacı ortadan kaldırdığını savundular. Üyeler enflasyonun güçlü kaldığı yönünde hemfikir olduklarını açıkladılar. 

 

-Bugün ABD’de 2023 yılının 1. çeyreğine ilişkin açıklanacak büyüme verisinin 2. revizyonu gelecek. Verinin %1.1 

gelmesi bekleniyor. ABD büyümesinde azalış devam ederken herhangi bir küçülme yaşayacaklarını düşünmüyoruz. 

ABD’nin yılın ikinci yarısında daralacağı fikrindeyiz. Bugün gelecek veri borsalar üzerinde de hareketliliği artırabilir. 

Bunun yanında ABD’de haftalık işsizlik başvuruları 249 bin kişi beklenirken beklemedeki konut satışlarının aylık 

bazda %1.0 geleceği tahmin edilmekte. Normal şartlarda ABD’de borsaların düşmesi tahminimizi sürdürüyoruz 

ancak yine de teknik seviyelere uygun hareket edilmesi gerektiğinin altını çiziyoruz.  

 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 16.374 seviyesinin altında satış baskısı altında bulunan endekste bu 
direncin kırılması halinde alışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 15.924 seviyesinin kırılması halinde önce 16.070 ve arkasından 16.374 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.755 desteğinin altında önce 15.620 ve arkasından 15.411 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 33.850 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 33.030 seviyesinin kırılması halinde önce 33.300 ve arkasından 33.721 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 32.688 desteğinin altında önce 32.356 ve arkasından 32.188 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4227 seviyesinin altında satış baskısı altında bulunan endekste bu direncin 
kırılması halinde alışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4176 seviyesinin kırılması halinde önce 4227 ve arkasından 4256 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4142 desteğinin altında önce 4111 ve arkasından 4069 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 13.975 seviyesinin altında satış baskısı altında bulunan endekste bu direncin kırılması halinde 
alışlar ön plana çıkabilir.   
 

Yukarıda 13.975 seviyesinin kırılması halinde önce 14.110 ve arkasından 14.282 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 13.825 desteğinin altında önce 13.709 ve arkasından 13.564 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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